
Kralupy
nad Vltavou

Kralupy
nad Vltavou

NeratoviceNeratovice

Brandýs n. L.-
-St. Boleslav
Brandýs n. L.-
-St. Boleslav

ŘíčanyŘíčany

Lysá n. L.Lysá n. L.

Č. BrodČ. Brod

ČernošiceČernošice

SlanýSlaný

KladnoKladno

PrahaPraha

dálnice D0
Suchdol – Březiněves
Vážení občané,

Ministerstvo dopravy ČR ve spolupráci s Ředitelstvím 
silnic a dálnic s. p. a sdružením projektových 
společností SATRA, spol. s r.o., AFRY CZ s.r.o.,  
4roads s.r.o. a Pontex, spol. s r.o.,  intenzivně pracují 
na přípravě stavby D0 519 Suchdol – Březiněves, jež je 
součástí staveb dálnice D0 – Pražský okruh.

Zástupce za ŘSD:

Ing.  Ivana Theissigová
ivana.theissigova@rsd.cz
tel. +420 954 902 402

Zástupce za sdružení projektantů:

Ing. Daniela Hnízdilová
daniela.hnizdilova@afry.com
tel. +420 739 615 923

V září 2024 bylo vydáno Závazné stanovisko k posouzení vlivu záměru na životní prostředí 
(EIA) a od té doby již probíhají práce na navazující dokumentaci pro povolení záměru a na 
podkladech pro majetkoprávní přípravu stavby. Již od července 2025 se budou v terénu 
pohybovat geodeti, kteří budou vytyčovat předpokládané hranice stavby, na jejichž 
základě budou následně vyhotoveny geometrické plány. Ty jsou nezbytným podkladem 

pro zahájení výkupů pozemků od vlastníků.

Před samotným oslovením vlastníků ohledně výkupu pozemků jsou na druhou polovinu 
roku 2025 plánována informační veřejná setkání s vlastníky dotčených pozemků, na kterých 
bude vysvětlen celý proces výkupů pozemků a dalšího majetkoprávního vypořádání. 
Všechny vlastníky dotčených pozemků stavbou budeme o termínu setkání včas informovat.

S Vašimi dotazy k této majetkoprávní přípravě se lze obrátit na odpovědné zástupce:

Pro více informací o projektu a dalších úsecích nás můžete navštívit  
na našich webových stránkách: www.rsd.cz | www.prazskyokruh.info

Pokud budete mít jakékoliv dotazy, neváhejte se na nás obrátit.  
Po celou dobu majetkoprávní přípravy stavby Vám budeme k dispozici pro Vaše dotazy. 

Ing. Jakub Vyhnálek
jakub.vyhnalek@afry.com
tel. +420 604 288 159

Ing. Lenka Zloská
lenka.zloska@rsd.cz
tel. +420 954 902 295


